

Kenelle?	Toiminto	Mistä on kyse?	Ensisijainen kohderyhmä	Kuka voi hakea?	Mistä voi hakea?	Enimmäis-rahoitus	Kesto	Muuta	Hakukuulutus- ja lomake
Korkeakoulutus	Jean Monnet - moduulit	Lyhyitä opintokokonaisuuksia tai -jaksoja, jotka käsittelevät EU-aiheita tietyssä oppiaineessa tai monialaisesti. Voivat olla kesä- tai intensiivikursseja.	Korkeakouluopiskelijat. Lisäksi Erasmus+ ohjelmaan assosioitumattomat kolmannet maat (julkisen diplomatian lisääminen).	Korkeakoulu	Koko maailma (pl. Valko-Venäjä ja Venäjä)	35 000 €	36 kk	Vähimmäislaajuus 40 opetustuntia / lukuvuosi (3 hankevuoden ajan).	ERASMUS-JMO-2024-MODULE
Korkeakoulutus	Jean Monnet - professuurit	Kolmevuotinen opetusvirka EU-opintoihin erikoistuneelle yliopistoprofessorille. Professuurin toimintaa voi tukea ja tehostaa ryhmä, joka esim. antaa lisäopetustunteja.	Korkeakouluopiskelijat. Lisäksi Erasmus+ ohjelmaan assosioitumattomat kolmannet maat (julkisen diplomatian lisääminen).	Korkeakoulu	Koko maailma (pl. Valko-Venäjä ja Venäjä)	60 000 €	36 kk	Vähimmäislaajuus 90 opetustuntia / lukuvuosi (3 hankevuoden ajan).	ERASMUS-JMO-2024-CHAIR
Korkeakoulutus	Jean Monnet - osaamiskeskukset	EU-aiheita koskevan asiantuntemuksen ja tiedon keskuksia. Luovat synergioita EU-opintojen eri oppiaineiden ja resurssien välillä sekä kehittävät transnationaalista toimintaa.	Korkeakouluopiskelijat. Lisäksi Erasmus+ ohjelmaan assosioitumattomat kolmannet maat (julkisen diplomatian lisääminen).	Korkeakoulu	Koko maailma (pl. Valko-Venäjä ja Venäjä)	100 000 €	36 kk	Yhdessä korkeakoulussa voi olla samanaikaisesti vain yksi Jean Monnet -osaamiskeskus.	ERASMUS-JMO-2024-COE
Korkeakoulutus	"Koulutukset opettajille" - toiminto	Tukea EU-sisältöjen ja -osaamisen vahvistamiseen opettajien perus- ja täydennyskoulutuksessa (esim. koulutusta EU:sta tai opetusmenetelmistä).	Peruskoulujen, lukioiden ja ammatillisten oppilaitosten opetushenkilöstö.	Korkeakoulu tai koulutuskeskus, joka tarjoaa opettajien perus-/täydennyskoulutusta	EU-jäsenmaat ja ohjelmaan assosioituneet kolmannet maat	300 000 €	36 kk	Koulutuksen on oltava virallista toimintaa ja sen suorittamisesta on myönnettävä todistus.	ERASMUS-JMO-2024-OFET-TT
Korkeakoulutus	Temaattiset verkostot korkeakoulutukselle	Laajoja verkostoja, jotka keräävät ja jakavat tutkimustuloksia, artikkeleita, kurssien ja kokemusten sisältöä, sekä keskustelevat niistä. Vuonna 2024 rahoitetaan verkostoja kolmella eri teemalla (ks. "Muuta").	Laaja akateeminen ja julkinen keskustelu, mm. verkostoihin osallistuvissa korkeakouluissa ja alueilla, mutta myös näiden ulkopuolella. Lisäksi kohteena Euroopan komission laatima toimintapolitiikka.	Konsortio (minimivaatimus verkostosta riippuen 10 tai 12 organisaatiota)	EU-jäsenmaat ja ohjelmaan assosioituneet kolmannet maat + tietyt assosioitumattomat kolmannet maat	1 000 000 € tai 1 200 000 €	36 kk	Yksi sisäisiin (ihmisten hyväksi toimiva talous) ja kaksi ulkoisiin EU-asioiden keskittynyttä verkostoa (EU-Latinalainen Amerikka ja EU- Afrikka).	ERASMUS-JMO-2024-NETWORKS
Yleissivistävä ja ammatillinen koulutus	"Opi EU:sta" - toiminto	Tukea EU-aiheiseen opetustoimintaan (projektiviikot, opintokäynnit tai muu interaktiivinen toiminta), joka vahvistaa EU-tietoutta, eurooppalaista identiteettiä ja aktiivista kansalaisuutta.	Peruskoulun, lukion tai ammatillisen oppilaitoksen oppilaat/opiskelijat ja opetushenkilöstö.	Koulu tai ammatillinen oppilaitos	EU-jäsenmaat ja ohjelmaan assosioituneet kolmannet maat	35 000 €	36 kk	Yhteistyö korkeakoulujen tai muiden organisaatioiden (esim. kansalaisjärjestöt) kanssa mahdollista.	ERASMUS-JMO-2024-OFET-LEARNING-EU
Yleissivistävä ja ammatillinen koulutus / Korkeakoulutus	Jean Monnet - verkostot	Opettajien tiedonvaihtoon keskittyviä verkostoja, joissa kehitetään ja jaetaan EU-opetukseen liittyviä kokemuksia, opetusmenetelmiä ja hyviä käytänteitä. Tavoitteena myös lisätä koulujen ja opettajankoulutuksen välistä yhteistyötä.	Peruskoulujen, lukioiden ja ammatillisten oppilaitosten (nykyinen ja tuleva) opetushenkilöstö.	Konsortio (minimivaatimus 6 organisaatiota, joista vähintään 4 koulua tai oppilaitosta)	EU-jäsenmaat ja ohjelmaan assosioituneet kolmannet maat (vähintään 3:stä eri maasta)	300 000 €	36 kk	Sisältää edellytyksen järjestää yhteisopetusta tai yhteistoiminnalliseen oppimiseen perustuvaa opetusta (liikkuvuuden avulla tai verkossa).	ERASMUS-JMO-2024-NETWORKS